
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE MURTER-KORNATI 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE MURTER-KORNATI 

Godište III. Murter, 30. 04. 2019. Broj 3. 

ISSN 2459-8712 

 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ

 

I. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

1. Odluka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi – 1. str 

2. Odluka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi – 2. str 

3. Zaključak o prihvaćanju Godišnjeg izvješća o izvršenju proračuna Općine Murter-

Kornati za razdoblje od 01. 01. – 31. 12. 2018. godine – 3. str 

3.1. Godišnje izvješće o izvršenju proračuna Općine Murter-Kornati za razdoblje od 

01. 01. – 31. 12. 2018. godine – 4. str. 

4. Odluka o raspodjeli rezultata poslovanja za 2018. godinu – 26. str 

5. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa gradnja objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture Općine Murter-Kornati za 2018. godinu – 27. str. 

5.1.Izvješće o izvršenju Programa gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

Općine Murter-Kornati za 2018. godinu – 28. str. 

6. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne 

infrastrukture Općine Murter-Kornati za 2018. godinu – 30. str. 

6.1. Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture Općine 

Murter-Kornati za 2018. godinu – 31. str. 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

7. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o izradi izmjena i dopuna DPU-a sv. Mihovil – 

33. str. 

8. Odluka o zaduženju (Arheološki park Colentum) – 34. str.  

9. Odluka o zaduženju (Dječji vrtić i jaslice) – 35. str. 

10. Odluka o davanju jamstva – 36. str. 

 

 

II. 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

1. Zaključak o utvrđivanju Konačnog prijedloga Urbanističkog plana uređenja Lajci 2 – 

37. str. 

2. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga  Urbanističkog plana uređenja Lajci 2 za ponovnu 

javnu raspravu – 38. str. 

3. Odluka da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš za Urbanistički 

plan uređenja Lajci – 39. str. 

 

 

 

 

 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

1 
 

I. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, 

broj  1 /17, 2/18, 7/18  i 1/19 – pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 19. 

sjednici od  23. travnja 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi 

 

Članak 1. 

 

Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi na nekretnini oznake:  

- dio katastarske čestice  2544/30 K.O. Murter-Betina koja je na geodetskoj situaciji izrađenoj od 

strane Geodezija Šibenik d.o.o. označena slovima A, B, C, D., površine 76 m2. 

 

Članak 2. 

Temeljem ove Odluke, Općinski sud u Šibeniku, Poseban zemljišno knjižni odjel, Stalna služba 

Tisno izvršiti će brisanje statusa javnog dobra u općoj uporabi na nekretnini iz članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati“. 

 

KLASA: 740-12/19-01/11 

URBROJ: 2182/18-01/1-19-1 

Murter, 23. travnja 2019. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Edo Juraga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

2 
 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, 

broj  1 /17, 2/18, 7/18  i 1/19 – pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 19. 

sjednici od  23. travnja 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi 

 

Članak 1. 

Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi na nekretnini oznake:  

- katastarska čestica  2544/24 K.O. Murter-Betina. 

 

Članak 2. 

Temeljem ove Odluke, Općinski sud u Šibeniku, Poseban zemljišno knjižni odjel, Stalna služba 

Tisno izvršiti će brisanje statusa javnog dobra u općoj uporabi na nekretnini iz članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati“. 

 

KLASA: 740-12/19-01/11 

URBROJ: 2182/18-01/1-19-2 

Murter, 23. travnja 2019. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Edo Juraga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

3 
 

Na temelju članka 110. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 87/08, 136/12. i 15/15.) i članka 

29. Statuta Općine Murter-Kornati ( „Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“,    broj 1 /17, 2/18, 

7/18  i 1/19 – pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 19. sjednici od 23. 

travnja 2019. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Murter-Kornati  

za 2018. godinu 

 

I. 

Prihvaća se Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Murter-Kornati za 2018. godinu, koji 

čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

II. 

Ovaj Zaključak i Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Murter-Kornati za 2018. godinu 

(opći i posebni dio) objavit će se u „Službenom glasniku Općine Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 400-08/19-01/01 

URBROJ: 2182/18-01/1-19-02 

Murter, 23. travnja 2019. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Edo Juraga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

4 
 

Na temelju članaka 108., i 110. st. 2. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 87/08., 136/12. i 

15/15), i članka 44. Statuta Općine Murter-Kornati ("Službeni glasnik Općine Murter-Kornati" br. 

01/17., 2/18., 1/19) načelnik Općine Murter-Kornati podnosi: 

 

GODIŠNJE IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PRORAČUNA 

OPĆINE MURTER-KORNATI ZA 2018. GODINU 
 

OPĆI DIO 

   Izvršenje Plan Tekući plan Izvršenje Indeks Indeks 

Šifra izvora   2017. 2018. 2018. 2018 4/1 4/3 

   1 2 3 4 5 6 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA       

6 Prihodi poslovanja 14.779.265 14.043.700 14.043.700 14.606.166 98,83 104,01 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0 0 0 0 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 9.290.182 11.939.700 11.939.700 11.606.226 124,93 97,21 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.887.258 4.492.000 4.492.000 3.512.553 59,66 78,20 

 RAZLIKA: VIŠAK/MANJAK -398.175 -2.388.000 -2.388.000 -512.611 128,74 21,47 

         

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA       

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0 0 0 0 0 0 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0 0 0 0 0 0 

 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0 0 0 0 0 0 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA       

9 Vlastiti izvori 2.786.600 2.388.000 2.388.000 2.388.425 85,71 100,02 

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA RASPOL.U SLJEDEĆEM RAZDOBLJU       

   2.388.425 0 0 1.875.814 78,54 0,00 

BROJ   Izvršenje Plan Plan Izvršenje Indeks Indeks 

KONTA VRSTA PRIHODA/IZDATAKA 2017. 2018. 2018. 2018. 4/1 4/3 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA       

6 Prihodi poslovanja 14.779.265 14.043.700 14.043.700 14.606.166 98,83 104,01 

61 Prihodi od poreza 5.590.800 8.176.200 8.176.200 8.442.299 151,00 103,25 

611 Porez i prirez na dohodak 2.288.923 2.900.000 2.900.000 3.000.247 131,08 103,46 

6111 Prirez i porez na dohodak od nesamostalnog rada 2.288.923 2.900.000 2.900.000 3.000.247 131,08 103,46 

613 Porez na imovinu 2.585.092 4.595.000 4.595.000 4.752.720 183,85 103,43 

6131 Samostalni porezi na nepokretnu imovinu 1.066.091 1.325.000 1.325.000 1.319.104 123,73 99,56 

6134 Povremeni porezi na imovinu 1.519.001 3.270.000 3.270.000 3.433.616 226,04 105,00 

614 Porez na robu i usluge 716.785 681.200 681.200 689.332 96,17 101,19 

6142 Porez na promet 662.245 670.000 670.000 667.093 100,73 99,57 

6145 Porez na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 54.540 11.200 11.200 22.239 40,78 198,56 

616 Ostali prihodi od poreza  0 0 0 0 0,00 0,00 

6163 Neprepoznati nalozi 0 0 0 0 0,00 0,00 

63 Pomoći 2.707.219 741.000 741.000 921.442 34,04 124,35 

633 Pomoći iz proračuna 2.361.851 610.000 610.000 833.253 35,28 136,60 

6331 Tekuće pomoći iz proračuna 313.911 40.000 40.000 290.973 92,69 727,43 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

5 
 

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 2.047.940 570.000 570.000 542.280 26,48 95,14 

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 345.368 131.000 131.000 88.189 25,53 67,32 

6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 240.368 10.000 10.000 7.314 0,00 0,00 

6342 Kapitelne pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 105.000 121.000 121.000 80.875 77,02 66,84 

64 Prihodi od imovine 1.563.199 1.589.000 1.589.000 1.579.690 101,05 99,41 

641 Prihodi od financijske imovine 5.749 3.000 3.000 874 15,20 29,12 

6413 Kamate za primljene zajmove 472 1.000 1.000 6 1,27 0,60 

6414 Prihodi od zateznih kamata  5.277 2.000 2.000 868 16,44 43,38 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.557.450 1.586.000 1.586.000 1.578.816 101,37 99,55 

6421 Naknade za koncesije 1.114.173 1.150.000 1.150.000 1.129.822 101,40 98,25 

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 356.211 300.000 300.000 333.606 93,65 111,20 

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 584 1.000 1.000 323 55,31 32,30 

6429 Ostali prihodi od ne.imovine-legali. 86.482 135.000 135.000 115.065 133,05 85,23 

65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po pos.propisima i nakn. 4.792.699 3.374.000 3.374.000 3.499.086 73,01 103,71 

651 Administrativne (upravne) pristojbe 5.445 204.000 204.000 4.152 76,25 2,04 

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 5.445 4.000 4.000 4.152 76,25 103,80 

6514 Ostale pristojbe i naknade-boravišna 0 200.000 200.000 0 0,00 0,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 210.637 420.000 420.000 420.543 199,65 100,13 

6522 Prihodi od vodnog gospodarstva 45.478 64.500 64.500 58.171 127,91 90,19 

6526 Ostali nespomenuti prihodi 165.159 355.000 355.000 362.372 219,41 102,08 

653 Komunalni doprinos i naknade 4.576.617 2.750.000 2.750.000 3.074.391 67,18 111,80 

6531 Komunalni doprinosi 3.680.322 2.100.000 2.100.000 2.465.757 67,00 117,42 

6532 Komunalne naknade 896.295 650.000 650.000 608.634 67,91 93,64 

BROJ   Izvršenje Plan Plan Izvršenje Indeks Indeks 

KONTA VRSTA PRIHODA/IZDATAKA 2017. 2018. 2018. 2018. 4/1 4/3 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA       

66 Prihodi poslovanja 57.689 55.000 55.000 50.569 87,66 91,94 

661 Prihodi koje proračuni i proračunski korisnici ostvare obavljanjem poslova na tržištu       

 (vlastiti prihodi) 53.189 50.000 50.000 45.569 85,67 91,14 

6615 Prihodi od pruženih usluga 53.189 50.000 50.000 45.569 85,67 91,14 

663 Donacije od pravnih i fizičkih ososba izvan općeg prorač. 4.500 5.000 5.000 5.000 0,00 100,00 

6631 Tekuće donacije 4.500 5.000 5.000 5.000 0,00 100,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 67.659 108.500 108.500 113.080 167,13 104,22 

681 Kazne i upravne mjere 64.059 85.000 85.000 91.013 142,08 107,07 

6815 Kazne za prekršaje u prometu 64.059 85.000 85.000 91.013 142,08 107,07 

6819 Ostale nespomenute kazne  22.000 22.000 21.667   

683 Ostali prihodi 3.600 1.500 1.500 400 11,11 26,67 

6831 Ostali prihodi - trošak ovrhe 3.600 1.500 1.500 400 11,11 26,67 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0 0 0 0 0 0 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 0 0 0 0 0 0 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine-prirodna bogatstva 0 0 0 0 0 0 

7111 Zemljište 0 0 0 0 0 0 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotr.imovine 0 0 0 0 0 0 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 0 0 0 0 0 0 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

6 
 

3 Rashodi poslovanja 9.290.182 11.939.700 11.939.700 11.606.226 124,93 99,02 

31 Rashodi za zaposlene 1.630.418 1.789.000 1.789.000 1.771.490 108,65 99,02 

311 Plaće 1.369.810 1.444.300 1.444.300 1.445.398 105,52 100,08 

3111 Plaće za redovan rad 1.369.810 1.444.300 1.444.300 1.445.398 105,52 100,08 

312 Ostali rashodi za zaposlene 25.000 100.700 100.700 98.633 394,53 97,95 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 25.000 100.700 100.700 98.633 394,53 97,95 

313 Doprinosi na plaće 235.608 244.000 244.000 227.459 96,54 93,22 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 212.321 219.000 219.000 204.978 96,54 93,60 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 23.287 25.000 25.000 22.481 96,54 89,92 

32 Materijalni rashodi 5.519.766 7.535.700 7.535.700 7.321.635 132,64 97,16 

321 Naknade troškova zaposlenima 38.544 129.700 129.700 113.345 294,07 87,39 

3211 Službena putovanja 29.144 94.700 94.700 78.429 269,11 82,82 

3212 Naknada za prijevoz na posao  5.000 5.000 4.800  96,00 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 9.400 30.000 30.000 30.116 320,38 100,39 

322 Rashodi za materijal i energiju 773.128 890.000 890.000 779.368 100,81 87,57 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 93.843 95.000 95.000 94.743 100,96 99,73 

3223 Energija 570.238 642.500 642.500 581.031 101,89 90,43 

3224 Materijal i djelovi za tekuće i investicijsko održavanje 66.330 65.000 65.000 18.163 27,38 27,94 

3225 Sitni inventar i auto gume 35.599 71.000 71.000 70.065 196,82 98,68 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 7.118 16.500 16.500 15.366 215,88 93,13 

323 Rashodi za usluge 3.675.938 4.941.000 4.941.000 5.103.374 138,83 103,29 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 159.875 220.000 220.000 198.778 124,33 90,35 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.319.047 1.657.000 1.657.000 1.700.593 128,93 102,63 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 146.316 175.000 175.000 111.518 76,22 63,72 

3234 Komunalne usluge 1.056.198 1.222.000 1.222.000 1.194.255 113,07 97,73 

3235 Zakupnine i najamnine 72.275 252.000 252.000 218.802 302,74 86,83 

3236 zdravstvene i veterinarske usluge 6.737 10.000 10.000 5.757 85,45 57,57 

3237 Intelektualne i osobne usluge 847.816 1.255.000 1.255.000 1.535.543 181,12 122,35 

3238 Računalne usluge 49.151 95.000 95.000 92.522 188,24 97,39 

3239 Ostale usluge 18.523 55.000 55.000 45.606 246,21 82,92 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 30.140 215.000 215.000 215.714 0,00 100,33 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 30.140 215.000 215.000 215.714 0,00 100,33 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.002.016 1.360.000 1.360.000 1.109.834 110,76 81,61 

3291 Naknada za rad predstavničkih i izvršnog tijela, povjerenstava i sl 104.495 75.000 75.000 58.741 56,21 78,32 

3292 Premije osiguranja 18.326 80.000 80.000 63.243 345,10 79,05 

3293 Reprezentacija 110.313 190.000 190.000 180.428 163,56 94,96 

3294 Tuzemne članarine 32.182 17.000 17.000 12.323 38,29 72,49 

3295 Pristojbe i naknade 15.454 20.000 20.000 3.672 23,76 18,36 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 721.246 978.000 928.000 791.427 109,73 85,28 

34 Financijski rashodi 137.789 119.000 119.000 129.830 94,22 109,10 

342 Kamate za primljene zajmove 137.789 0 0 0 0,00 0,00 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 106.813 112.000 112.000 123.239 115,38 110,03 

3433 Zatezne kamate 23.376 6.000 6.000 5.860 25,07 97,67 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 7.600 1.000 1.000 730 0,00 73,00 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

7 
 

36 Pomoći dane u inozem. i unutar opće države 494.644 505.000 505.000 519.963 105,12 102,96 

363 Pomoći unutar opće države 494.644 505.000 505.000 519.963 105,12 102,96 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 494.644 505.000 505.000 519.963 105,12 102,96 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 317.700 389.000 389.000 350.800 110,42 90,18 

        

372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 317.700 389.000 389.000 350.800 110,42 90,18 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 317.700 389.000 389.000 342.250 107,73 87,98 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi    8.550   

38 Donacije i ostali rashodi 1.189.865 1.602.000 1.602.000 1.512.508 127,12 94,41 

381 Tekuće donacije 1.045.865 1.602.000 1.602.000 1.212.508 115,93 75,69 

3811 Tekuće donacije u novcu 1.045.865 1.602.000 1.602.000 1.212.508 115,93 75,69 

386 Kapitalne pomoći trg. društvima u j. sek. 144.000 300.000 300.000 300.000 208,33 100,00 

3861 Kapitalne pomoći trg. društvima u j. sek. 144.000 300.000 300.000 300.000 208,33 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.887.258 4.492.000 4.492.000 3.512.553 59,66 78,20 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 925.584 1.211.000 1.211.000 946.849 102,30 78,19 

411 Materijalna imovina-prir.bog. (zemlj.) 154.709 721.000 721.000 512.494 331,26 71,08 

4111 Zemljište 154.709 721.000 721.000 512.494 331,26 71,08 

412 Nematerijalna imovina 770.875 490.000 490.000 434.355 56,35 88,64 

4126 Ostala nematerijalna imovina 770.875 490.000 490.000 434.355 56,35 88,64 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.695.344 3.181.000 3.181.000 2.473.324 52,68 77,75 

421 Građevinski objekti 4.280.263 2.630.000 2.630.000 1.999.488 46,71 76,03 

4212 Poslovni objekti 2.148.535 570.000 570.000 313.470 0,00 54,99 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 601.649 845.000 845.000 403.052 66,99 47,70 

4214 Ostali građevinski objekti 1.530.079 1.215.000 1.215.000 1.282.966 83,85 105,59 

422 Postrojenja i oprema 22.581 218.000 218.000 164.426 728,16 75,42 

4221 Uredska oprema i namještaj 22.581 12.000 12.000 9.505 42,09 79,21 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0   0 0,00 0,00 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0 206.000 206.000 154.921 0,00 0,00 

423 Prijevozna sredstva   179.000 179.000 178.910 99,95 0,00 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu  179.000 179.000 178.910 99,95 0,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 24.000 24.000 24.000 24.000 100,00 100,00 

4241 Knjige 24.000 24.000 24.000 24.000 100,00 100,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 368.500 130.000 130.000 106.500 28,90 81,92 

4262 Ulaganja u računalne programe 32.250 10.000 10.000 7.500 23,26 75,00 

4263 Umje. Litera. i znan. Djela-prostorni planovi 141.250 120.000 120.000 99.000 70,09 82,50 

4264 Ostala nematerijala proizvedena imovina 195.000 0 0 0 0,00 0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 266.330 100.000 100.000 92.380 34,69 92,38 

451 Dodatna ulag. na građevinskim objektima 266.330 100.000 100.000 92.380 34,69 92,38 

4511 Gdodatna ulaganja na građevinskim objektima 266.330 100.000 100.000 92.380 34,69 92,38 

BROJ   Izvršenje Plan Plan Izvršenje Indeks Inddeks 

KONTA VRSTA PRIHODA/IZDATAKA 2017. 2018. 2018. 2018. 4/1 4/3 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA       

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0 0 0 0 0 0 

84 Primici od zaduživanja 0 0 0 0 0 0 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

8 
 

8443 Primici od zaduživanja 0 0 0 0 0 0 

C RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNE GODINE 0 0 0 0 0 0 

9 Vlastiti izvori 2.786.600 2.388.000 2.388.000 2.388.425 0 0 

 

POSEBNI DIO 

 

    Izvorni Tekući Izvršenje Indeks 

Broj  VRSTA RASHODA/IZDATAKA plan plan 2018. 3/2 

Konta   1 2 3 4 5 

 UKUPNO RASHODI I IZDACI 16.431.700 16.431.700 15.118.770 92,01 

RAZDJEL 001 OPĆINSKO VIJEĆE 965.500 965.500 933.363 96,67 

GLAVA  001 01 Poslovanje Općinskog vijeća i opć. načelnika     

Program  1001  Donošenje akata i mjera -djelokruga OV 965.500 965.500 933.363 96,67 

Aktivnost  1001 01 Predstavničko i izvršno tijelo 556.500 556.500 550.357 98,90 

Izvor  Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 01 - opće javne usluge     

3  Rashodi poslovanja 556.500 556.500 550.357 98,90 

32  Materijalni rashodi 556.500 556.500 550.357 98,90 

321  Naknade troškova zaposlenima 50.000 50.000 50.995 101,99 

3211  Službena putovanja 50.000 50.000 50.995 101,99 

322  Rashodi za materijal i energiju - službeno vozilo 81.500 81.500 77.734 95,38 

3223  Energija 70.000 70.000 66.493 94,99 

3227  službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 11.500 11.500 11.241 97,75 

323  Rashodi za usluge 125.000 125.000 115.644 92,52 

3233  Usluge promidžbe i informiranja 85.000 85.000 82.780 97,39 

3235  Najam - službeno vozilo - operat.leasing 40.000 40.000 32.864 82,16 

329  Ostali nespomenuti rashodi poslov. 300.000 300.000 305.984 101,99 

3292  Premije osiguranja 60.000 60.000 63.243 105,41 

3293  Reprezentacija 170.000 170.000 170.931 100,55 

3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000 70.000 71.810 102,59 

Aktivnost 1001 02 Financiranje rada Općinskog vijeća i radnih tijela 50.000 50.000 58.740 117,48 

Izvor:  Opći prihodi i primici     

Funkcijska klasifikacija: 01 - opće javne usluge     

3  Rashodi poslovanja 50.000 50.000 58.740 117,48 

32  Materijalni rashodi 50.000 50.000 58.740 117,48 

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000 50.000 58.740 117,48 

3291  Naknade za rad predstav. i izvršnih tijela 50.000 50.000 58.740 117,48 

Aktivnost  1001 03 Financiranje rada političkih stranaka 27.000 27.000 29.240 108,30 

Izvor Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 01 - opće javne usluge     

3  Rashodi poslovanja 27.000 27.000 29.240 108,30 

38  Donacije i ostali rashodi 27.000 27.000 29.240 108,30 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

9 
 

381  Tekuće donacije 27.000 27.000 29.240 108,30 

3811  Tekuće donacije u novcu 27.000 27.000 29.240 108,30 

Aktivnost  1001 04 Promidžba općine s ciljem pobo.turi.sezone 60.000 60.000 59.375 98,96 

Izvor Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 01 - opće javne usluge     

3  Rashodi poslovanja 60.000 60.000 59.375 98,96 

32  Materijalni rashodi 60.000 60.000 59.375 98,96 

323  Rashodi za usluge 10.000 10.000 5.724 57,24 

3233  Usluge promidžbe i informiranja 10.000 10.000 5.724 57,24 

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000 50.000 53.650 107,30 

3293  Reprezentacija 20.000 20.000 9.497 47,49 

3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000 30.000 44.154 147,18 

Aktivnost  1001 05 Obilje.značajnih datuma, Nagrade i priznanja 237.000 237.000 225.937 95,33 

Izvor:  Opći prihodi i primici     

Funkcijska klasifikacija: 01 - opće javne usluge     

3  Rashodi poslovanja 237.000 237.000 225.937 95,33 

32  Materijalni rashodi 237.000 237.000 225.937 95,33 

323  Rashodi za usluge 102.000 102.000 101.937 99,94 

3235  Zakupnine i najmnine 102.000 102.000 101.937 99,94 

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 135.000 135.000 124.000 91,85 

3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 135.000 135.000 124.000 91,85 

Aktivnost  1001 06  Rashodi protokola 15.000 15.000 9.714 64,76 

Izvor  Opći prihodi i primici     

Funkcijska klasifikacija: 01 - opće javne usluge     

3  Rashodi poslovanja 15.000 15.000 9.714 64,76 

32  Materijalni rashodi 15.000 15.000 9.714 64,76 

329  Rashodi protokola 15.000 15.000 9.714 64,76 

3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000 15.000 9.714 64,76 

Aktivnosat  1001 07 Proračunska zaliha proračuna 20.000 20.000 0 0,00 

Izvor  Opći prihodi i primici     

Funkcijska klasifikacija: 01-opće javne usluge     

3  Rashodi poslovanja 20.000 20.000 0 0,00 

32  Materijalni rashodi 20.000 20.000 0 0,00 

329  Rashodi protokola 20.000 20.000 0 0,00 

3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000 20.000 0 0,00 

RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 15.466.200 15.466.200 14.185.407 91,72 

Program  1002  Priprema i donošenje akata 2.848.200 2.848.200 2.871.104 100,80 

Aktivnost  1002 01 Administrat., tehničko i stručno osoblje 2.703.200 2.703.200 2.784.800 103,02 

Izvor  Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 01 - opće javne usluge     

3  Rashodi poslovanja 2.703.200 2.703.200 2.784.800 103,02 

31  Rashodi za zaposlene 1.561.700 1.561.700 1.555.509 99,60 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

10 
 

311  Plaće  1.265.000 1.265.000 1.261.114 99,69 

3111  Plaće za redovan rad 1.265.000 1.265.000 1.261.114 99,69 

312  Ostali rashodi za zaposlene 100.700 100.700 98.633 97,95 

3121  Ostali rashodi za zaposlene 100.700 100.700 98.633 97,95 

313  Doprinosi na plaće 196.000 196.000 195.762 99,88 

3132  Dopr. za obvezno zdravstveno osiguranje 176.000 176.000 176.414 100,24 

3133  Doprinos za obvezno osig. u slučaju nezaposle. 20.000 20.000 19.348 96,74 

32  Materijalni rashodi 1.024.500 1.024.500 1.101.219 107,49 

321  Naknade troškova zaposlenima 65.000 65.000 59.440 91,45 

3211  Službena putovanja 30.000 30.000 27.435 91,45 

3212  Naknada za prevoz 5.000 5.000 4.800 96,00 

3213  Stručno usavršavanje zaposlenika 30.000 30.000 32.005 106,68 

322  Rashodi za materijal i energiju 152.500 152.500 143.656 94,20 

3221  Uredski materijal i ostali materijal. rashodi 95.000 95.000 90.787 95,57 

3223  Energija  5.000 5.000 2.194 43,88 

3224  Materijal i djelovi za tekuće i invest. održavanje 2.500 2.500 2.486 99,44 

3225  Sitni inventar i auto gume 45.000 45.000 44.064 97,92 

3227  Službena odjeća i obuća 5.000 5.000 4.125 82,50 

323  Rashodi za usluge 525.000 525.000 599.251 114,14 

3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza 185.000 185.000 192.286 103,94 

3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 15.000 15.000 18.002 120,01 

3233  Usluge promidžbe i informiranja 25.000 25.000 23.015 92,06 

3234  Komunalne usluge 5.000 5.000 3.330 66,60 

3235  Zakupnine i najamnine 5.000 5.000 0 0,00 

3237  Intelektualne i osobne usluge 165.000 165.000 230.258 139,55 

3238  Računalne usluge 80.000 80.000 86.753 108,44 

3239  Ostale usluge  45.000 45.000 45.607 101,35 

324  Naknade troškova zaposlenima izvan radnog odnosa 215.000 215.000 215.714 100,33 

3241  Naknade troškova zaposlenima izvan radnog odnosa 215.000 215.000 215.714 100,33 

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 67.000 67.000 83.158 124,12 

3294  Tuzemne članarine 7.000 7.000 6.191 88,44 

3295  Pristojbe i naknade 5.000 5.000 3.672 73,44 

3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 55.000 55.000 73.295 133,26 

34  Financijski rashodi 117.000 117.000 128.072 109,46 

343  Ostali financijski rashodi 117.000 117.000 128.072 109,46 

3431  Bankarske usluge i usluge platnog prometa 110.000 110.000 121.482 110,44 

3433  Zatezne kamate 6.000 6.000 5.860 97,67 

3434  Ostali nespom.financijski rashodi 1.000 1.000 730 73,00 

Aktivnost  1002 02 Obnova zemljišnih knjiga - Kornati 85.000 85.000 31.217 36,73 

Izvor Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 04 - ekonomski poslovi     

3  Rashodi poslovanja 85.000 85.000 31.217 36,73 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

11 
 

32  Materijalni rashodi 50.000 50.000 31.217 62,43 

323  Rashodi za usluge 35.000 35.000 31.217 89,19 

3237  Intelektualne i osobne usluge 35.000 35.000 31.217 89,19 

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000 50.000 0 0,00 

3299  Rashodi katastra i suda 50.000 50.000 0 0,00 

Kapitalni projekt 1002 01 Uređenje prostorija Općine 31.000 31.000 26.177 84,44 

Izvor  Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 01 - opće javne usluge     

4  Rashodi za nabavu nefinancij. imovine 31.000 31.000 26.177 84,44 

42  Rashodi za nabavu proiz. dugotr. imov. 21.000 21.000 26.177 124,65 

422  Postrojenja i oprema 21.000 21.000 18.677 88,94 

4221  Uredska oprema i namještaj 21.000 21.000 18.677 88,94 

426  Nematerijalna proizvedena imovina 10.000 10.000 7.500 75,00 

4262  Ulaganja u računalne programe 10.000 10.000 7.500 75,00 

Kapitalni projekt 1002 02  Nabava službenih vozila 29.000 29.000 28.910 99,69 

Izvor  Opći prihodi i primici     

Funkcijska klasifikacija: 04- ekonomski poslovi     

4  Rashodi za nabavu nefinacij.imovine 29.000 29.000 28.910 99,69 

42  Rashodi za nabavu proiz.dugotr.imov. 29.000 29.000 28.910 99,69 

423  Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 29.000 29.000 28.910 99,69 

4231  Motocikl   29.000 29.000 28.910 99,69 

Progra 1003 Zaštita i spašavanje građana,materijalnih i dr. dobara 260.000 260.000 264.883 101,88 

Aktivnost A 1003 01 Osnovna djelatnost DVD-a 235.000 235.000 235.000 100,00 

Izvor  Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 03 - javni red i sigurnost     

3  Rashodi poslovanja 235.000 235.000 235.000 100,00 

38  Donacije i ostali rashodi 235.000 235.000 235.000 100,00 

       

381  Tekuće donacije 235.000 235.000 235.000 100,00 

3811  Tekuće donacije u novcu 235.000 235.000 235.000 100,00 

Aktivnost  1003 02 Civilna zaštita, HGSS 25.000 25.000 29.883 119,53 

Izvor  Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 03 - javni red i sigurnost     

3  Rashodi poslovanja 25.000 25.000 29.883 119,53 

32  Materijalni rashodi 20.000 20.000 24.883 124,42 

323  Rashodi za usluge 20.000 20.000 24.883 124,42 

3237  Intelektualne i osobne usluge-Izrada elaborata procj.ugroženosti 20.000 20.000 24.883 124,42 

38  Donacije i ostali rashodi 5.000 5.000 5.000 100,00 

381  Tekuće donacije 5.000 5.000 5.000 100,00 

3811  Tekuće donacije u novcu 5.000 5.000 5.000 100,00 

Program 1004 Poticanje razvoja gospodarstva 280.000 280.000 259.000 92,50 

Aktivnost  1004 01 Pomoći udruženim poslovnim subjektima 160.000 160.000 160.000 100,00 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

12 
 

Izvor  Višak prihoda     

Funkcijska klasifikacija: 04 - ekonomski poslovi     

3  Rashodi poslovanja 160.000 160.000 160.000 100,00 

38  Donacije i ostali rashodi 160.000 160.000 160.000 100,00 

381  Tekuće donacije 160.000 160.000 160.000 100,00 

3811  Tekuće donacije u novcu - PZ Kornati, 115.000 115.000 115.000 100,00 

3811  Tekuće donacije u novcu - Haharinka 45.000 45.000 45.000 100,00 

Kapitalni projekt  1004 01  Prostorno planiranje - općenite namjene 120.000 120.000 99.000 82,50 

Izvor  Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice     

4  Rashodi za nabavu nefinancij. imovine 120.000 120.000 99.000 82,50 

42  Rashodi za nabavu proiz. dugotr. imov. 120.000 120.000 99.000 82,50 

426  Nematerijalna proizvedena imovina 120.000 120.000 99.000 82,50 

4263  Umje. litera. i znan. djela-prostorni planovi 120.000 120.000 99.000 82,50 

Program 1005 Održavanje objekata i uređaja kom. infrastrukture 3.023.000 3.023.000 2.508.990 83,00 

Aktivnost 1005 01 Održavanje javnih površina 400.000 400.000 401.231 100,31 

Izvor  Opći prihodi i primici     

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice     

3  Rashodi poslovanja 400.000 400.000 401.231 100,31 

32  Materijalni rashodi 400.000 400.000 401.231 100,31 

322  Rashodi za materijal i energiju 10.000 10.000 3.513 35,13 

3224  Materijal i djelovi za tekuće i invest. održavanje 10.000 10.000 3.513 35,13 

323  Rashodi za usluge 390.000 390.000 397.718 101,98 

3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 65.000 65.000 54.002 83,08 

3234  Komunalne usluge - Murtela 300.000 300.000 326.716 108,91 

3237  Geodetske usluge 25.000 25.000 17.000 68,00 

Aktivnost 1005 02 Održavanje javnih zelenih površina 380.000 380.000 388.820 102,32 

Izvor:  Opći prihodi i primici     

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stavnovanja i zajednice     

3  Rashodi poslovanja 380.000 380.000 388.820 102,32 

32  Materijalni rashodi 380.000 380.000 388.820 102,32 

323  Rashodi za usluge 380.000 380.000 388.820 102,32 

3234  Komunalne usluge - Murtela 380.000 380.000 388.820 102,32 

Aktivnost 1005 03 Održavanje cestovne infrastr.-nerazvrstane ceste 285.000 285.000 255.188 89,54 

Izvor:  Prihodi za posebne namjene     

Funkcijska klasifikacija: 04 - ekonomski poslovi     

3  Rashodi poslovanja 285.000 285.000 255.188 89,54 

32  Materijalni rashodi 285.000 285.000 255.188 89,54 

323  Rashodi za usluge 285.000 285.000 255.188 89,54 

3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 250.000 250.000 255.188 102,08 

3224  Rashodi za materijal 35.000 35.000 0 0,00 

Aktivnost  1005 04 Održavanje javnih plaža 352.000 352.000 265.819 75,52 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

13 
 

Izvor  Prihodi za posebne namjene     

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice     

3  Rashodi poslovanja 352.000 352.000 265.819 75,52 

32  Materijalni rashodi 352.000 352.000 265.819 75,52 

323  Rashodi za usluge 352.000 352.000 265.819 75,52 

3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 195.000 195.000 118.303 60,67 

3234  Komunalne usluge - Murtela 157.000 157.000 147.516 93,96 

Aktivnost  1005 05 Održavanje javne rasvjete 615.000 615.000 589.943 95,93 

Izvor  Prihodi za posebne namjene     

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice     

3  Rashodi poslovanja 615.000 615.000 589.943 95,93 

32  Materijalni rashodi 615.000 615.000 589.943 95,93 

322  Rashodi za materijal i energiju/potroš. 185.000 185.000 172.245 93,11 

3223  Energija - javna rasvijeta 185.000 185.000 172.245 93,11 

323  Rashodi za usluge 430.000 430.000 417.698 97,14 

3232  Usluge tekućeg i investi.održavanja jav.rasvijete 430.000 430.000 417.698 97,14 

Aktivnost  1005 06 Održavanje groblja i objekata na groblju 90.000 90.000 84.452 93,84 

Izvor  Prihodi za posebne namjene     

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice     

3  Rashodi poslovanja 90.000 90.000 84.452 93,84 

32  Materijalni rashodi 90.000 90.000 84.452 93,84 

323  Rashodi za usluge 90.000 90.000 84.452 93,84 

3234  Komunalne usluge 90.000 90.000 84.452 93,84 

Aktivnost  1005 07 Održavanje općinskih objekata 260.000 260.000 238.949 91,90 

Izvor  Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice     

3  Rashodi poslovanja 260.000 260.000 238.949 91,90 

32  Materijalni rashodi 260.000 260.000 238.949 91,90 

322  Energija 250.000 250.000 238.949 95,58 

3223  Energija 250.000 250.000 238.949 95,58 

323  Rashodi za usluge 10.000 10.000 0 0,00 

3232  Usluge tekućeg i investi.održavanja 10.000 10.000 0 0,00 

Aktivnost  1005 08 Održavanje i čišćenje poljskih puteva 565.000 565.000 219.213 38,80 

Izvor  Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice     

3  Rashodi poslovanja 175.000 175.000 219.213 125,26 

32  Materijalni rashodi 175.000 175.000 219.213 125,26 

322  Rashodi za materijal i energiju 15.000 15.000 12.165 81,10 

3224  Materijal i dijelovi za tekuće i invest.održavanje 15.000 15.000 12.165 81,10 

323  Rashodi za usluge 160.000 160.000 207.048 129,41 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

14 
 

3232  Održavanje poljskih puteva 160.000 160.000 207.048 129,41 

4  Rashodi za nabavu nefinacijske imovine 120.000 120.000 0 0,00 

42  Rashodi za nabavu proizv.dugotr.imovine 120.000 120.000 0 0,00 

4213  Građevinski objekti- uređenje puteva 120.000 120.000 0 0,00 

Izvor  Pomoći  270.000 270.000 0 0,00 

Funkcijska klasifikacija: 06- usluge unapređenja stanovanja i zajednice     

4  Rashodi za nabavu nefinacijske imovine 270.000 270.000 0 0,00 

42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 270.000 270.000 0 0,00 

4213  Građevinski objekti- uređenje puteva 270.000 270.000 0 0,00 

Aktivnost  1005 09 Uređenje biciklističkih staza 50.000 50.000 39.375 78,75 

Izvor  Prihodi za posebne namjene     

Funkcijska klasifikacija: 06 -usluge unapređenje stanovanje i zajednice     

3  Rashodi poslovanja 50.000 50.000 39.375 78,75 

32  Materijalni rashodi 50.000 50.000 39.375 78,75 

323  Rashodi za usluge 50.000 50.000 39.375 78,75 

3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000 50.000 39.375 78,75 

Kapitalni projekt 1005 01 Nabava komunalne opreme- štandovi 26.000 26.000 26.000 100,00 

Izvor  Višak prihoda iz predhodnih godina     

Funkcijska klasifikacija: 06- usluge unapređenja stanovanja i zajednice     

3  Rashodi poslovanja 26.000 26.000 26.000 100,00 

32  Materijalni rashodi 26.000 26.000 26.000 100,00 

322  Rashodi za materijal i energiju 26.000 26.000 26.000 100,00 

3225  Sitni inventar i autogume 26.000 26.000 26.000 100,00 

Program 1006 Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 4.941.000 4.941.000 4.644.682 94,00 

Kapitalni projekt  1006 01 Uređenje nerazvrstanih cesta i nogostupa 496.000 496.000 447.053 90,13 

Izvor Prihodi za posebne namjene     

Funkcijska klasifikacija: 04 - Ekonomski poslovi     

4  Rashodi za nabavu nefinancij.imovine 455.000 455.000 403.053 88,58 

42  Rashodi za nabavu proiz. dugotr. imov. 455.000 455.000 403.053 88,58 

421  Građevinski objekti 455.000 455.000 403.053 88,58 

4213  Ceste-nove asfa.površine 455.000 455.000 403.053 88,58 

3  Rashodi poslovanja 41.000 41.000 44.000 107,32 

32  Materijalni rashodi 41.000 41.000 44.000 107,32 

323  Rashodi za usluge 41.000 41.000 44.000 107,32 

3237  Geodetske usluge 41.000 41.000 44.000 107,32 

Kapitalni projekt  1006 02 Izgradnja obj. i uređ. vodoopskrbe 270.000 270.000 0 0,00 

Izvor  Vlastita sredstva     

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice     

4  Rashodi za nabavu nefinancij. imovine 270.000 270.000 0 0,00 

42  Rashodi za nabavu proiz. dugotr. imov. 270.000 270.000 0 0,00 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

15 
 

421  Građevinski objekti 270.000 270.000 0 0,00 

4214  Ostali građevinski objekti-vodov.mreža 270.000 270.000 0 0,00 

Kapitalni projekt  1006 03 Izgradnja obj. i uređ. odvodnje 120.000 120.000 96.000 80,00 

Izvor Vlastita sredstva      

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice     

3 Rashodi poslovanja 120.000 120.000 96.000 80,00 

32 Materijalni rashodi 120.000 120.000 96.000 80,00 

323 Rashodi za usluge 20.000 20.000  0,00 

3237 Intelekt.i osobne usluge-usluge vještačenja 20.000 20.000 0 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000 100.000 96.000 96,00 

3299 Nespomenuti rashodi - Naknada za izvlaštenja 100.000 100.000 96.000 96,00 

Kapitalni projekt  1006 04 Izgradnja oborinske odvodnje 35.000 35.000 31.250 89,29 

Izvor Vlastita sredstva      

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice     

3 Rashodi poslovanja 35.000 35.000 31.250 89,29 

32 Materijalni rashodi 35.000 35.000 31.250 89,29 

323 Rashodi za usluge 35.000 35.000 31.250 89,29 

3237 Intelektualne i osobne usluge 35.000 35.000 31.250 89,29 

Kapitalni projekt  1006 05 Izgradnja i uređenje obalnog pojasa - rive 380.000 380.000 743.885 195,76 

Izvor Prihodi za posebne namjene     

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice     

3 Rashodi poslovanja 130.000 130.000 363.275 279,44 

32 Materijalni rashodi 130.000 130.000 363.275 279,44 

323 Rashodi za usluge 130.000 130.000 363.275 279,44 

3232 Usluge tek. I inve.održava 90.000 90.000 324.525 360,58 

3237 Intelektualne i osobne usluge 40.000 40.000 38.750 96,88 

Izvor Pomoći  250.000 250.000 380.610 152,24 

Funkcijska klasifikacija: 04 - Ekonomski poslovi     

4 Rashodi za nabavu nefinancij. imovine 250.000 250.000 380.610 152,24 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000 250.000 380.610 152,24 

421 Uređenje obale  250.000 250.000 380.610 152,24 

4214 Uređenje obalnog pojasa 250.000 250.000 380.610 152,24 

Kapitalni projekt 1006 06 Izgradnja i uređenje plaže Luke 840.000 840.000 891.238 106,10 

Izvor Prihodi za posebne namjene     

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice     

3 Rashodi poslovanja 145.000 145.000 202.525 139,67 

32 Materijalni rashodi 145.000 145.000 202.525 139,67 

323 Rashodi za usluge 145.000 145.000 202.525 139,67 

3237 Intelektualne i osobne usluge 145.000 145.000 202.525 139,67 

4 Rashodi za nabavu nefinacijske imovine 535.000 535.000 418.713 78,26 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 535.000 535.000 418.713 78,26 

421 Građevinski objekti 535.000 535.000 418.713 78,26 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

16 
 

4214 Ostali građevinski objekti-plaža Luke 535.000 535.000 418.713 78,26 

Izvor Pomoći   160.000 160.000 270.000 168,75 

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice     

4 Rashodi za nabavu nefinacijske imovine 160.000 160.000 270.000 168,75 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 160.000 160.000 270.000 168,75 

421 Građevinski objekti 160.000 160.000 270.000 168,75 

4214 Ostali građevinski objekti- plaža Luke 160.000 160.000 270.000 168,75 

Kapitalni projekt 1006 07 Uređenje obale Murterski škoji 25.000 25.000 25.000 100,00 

Izvor Prihodi za posebne namjene     

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice     

3 Rashodi poslovanja 25.000 25.000 25.000 100,00 

32 Materijalni rashodi 25.000 25.000 25.000 100,00 

323 Rashodi za usluge 25.000 25.000 25.000 100,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 25.000 25.000 25.000 100,00 

Kapitalni projekt  1006 08 Izgradnja javne rasvjete 350.000 350.000 322.022 92,01 

Izvor Prihodi za posebne namjene     

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice     

4 Rashodi za nabavu nefinan.imovine 250.000 250.000 229.642 91,86 

42 Rashodi za nabavu dug.imovine 250.000 250.000 229.642 91,86 

421 Građevinski objekti 250.000 250.000 229.642 91,86 

4214 Ostali građ.objekti 250.000 250.000 229.642 91,86 

4 Rashodi za nabavu nefin. imovine 100.000 100.000 92.380 92,38 

42 Rashodi za nabavu proi.dug.imovine 100.000 100.000 92.380 92,38 

421 Građevinski objekti Javna rasvjeta 100.000 100.000 92.380 92,38 

4511 Dodatna ulaganja/ građevinski objekti 100.000 100.000 92.380 92,38 

Kapitalni projekt  1006 09 Izgradnja groblja i objekata na groblju 30.000 30.000 30.000 100,00 

Izvor Prihodi za posebne namjene     

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice     

4 Rashodi za nabavu nefinancij. imovine 30.000 30.000 30.000 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajna imovine 30.000 30.000 30.000 100,00 

412 Nematerijalna imovina 30.000 30.000 30.000 100,00 

4126 Projektna dokumentacija 30.000 30.000 30.000 100,00 

Kapitalni projekt 1006 10 Gradnja dječjeg vrtića 890.000 890.000 640.931 72,01 

Izvor Višak prihoda iz predhodnih godina     

Funkkcijska klasifikacija 09- obrazovanje     

3 Rashodi poslovanja 80.000 80.000 16.875 21,09 

32 Materijalni rashodi 80.000 80.000 16.875 21,09 

323 Rashodi za usluge 80.000 80.000 16.875 21,09 

3237 Intelektualne i osobne usluge 80.000 80.000 16.875 21,09 

4 Rashodi za nabavu nefin. imovine 810.000 810.000 624.056 77,04 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajna imovine 695.000 695.000 512.494 73,74 

411 Zemljište 695.000 695.000 512.494 73,74 

4111 Poljoprivredno zemljište 695.000 695.000 512.494 73,74 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

17 
 

412 Nematerijalna imovina 115.000 115.000 111.562 97,01 

4126 Projektna dokumentacija-vrtić 115.000 115.000 111.562 97,01 

Kapitalni projekt  1006 11 Uređenje trga Rudina 320.000 320.000 313.470 97,96 

Izvor: Višak prihoda iz predhodnih godina     

Funkcijska klasifikacija: 04 -ekonomski poslovi     

4 Rashodi za nabavu nefin. imovine 320.000 320.000 313.470 97,96 

42 Rashodi za nabavu proiz.dugo. Imovini 320.000 320.000 313.470 97,96 

421 Građevinski objekti-trg Rudina 320.000 320.000 313.470 97,96 

4212 Uređenje trga Rudina 320.000 320.000 313.470 97,96 

Kapitalni projekt 1006 12 Energetska obnova zgrade Općine 110.000 110.000 96.918 88,11 

Izvor Pomoći      

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice     

4 Rashodi za nabavu nefinacij.imovine 110.000 110.000 96.918 88,11 

41 Rashodi za nabavu neproiz.dugotr.imovine 110.000 110.000 96.918 88,11 

412 Nematerijalna imovina 110.000 110.000 96.918 88,11 

4126 Projektna dokumentacija 110.000 110.000 96.918 88,11 

Kapitalni projekt  1006 13 Uređenje arheološko-rekreacijskog parka Colentum 300.000 300.000 236.915 78,97 

Izvor: Višak prihoda iz predhodnih godina     

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija     

3 Rashodi poslovanja 220.000 220.000 208.915 94,96 

32 Materijalni rashodi 220.000 220.000 208.915 94,96 

3232 Rashodi za usluge 200.000 200.000 198.915 99,46 

3237 Intelektualne i osobne usluge 20.000 20.000 10.000 50,00 

4 Rashodi za nabavu nefin. imovine 45.000 45.000 28.000 62,22 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajna imovine 45.000 45.000 28.000 62,22 

422 Postrojenja i oprema 45.000 45.000 28.000 62,22 

4227 Oprema za ostale namjene 45.000 45.000 28.000 62,22 

Izvor Opći prihodi i primici 35.000 35.000 0 0,00 

Funkcijska klasifikacija 08- rekreacija,kultura i religija     

4 Rashodi za nabavu nefinacijske imovine 35.000 35.000 0 0,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 35.000 35.000 0 0,00 

412 Nematerijalna imovina 35.000 35.000 0 0,00 

4126 Ostala nematerijalna imovina 35.000 35.000 0 0,00 

Kapitalni projekt 1006 14 Jadranski centar za održivi razvoj otoka i priobalja 500.000 500.000 500.000 100,00 

Izvor Višak prihoda iz predhodnih godina     

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija     

3 Rashodi poslovanja 500.000 500.000 500.000 100,00 

32 Materijalni rashodi 500.000 500.000 500.000 100,00 

323 Rashodi za usluge 500.000 500.000 500.000 100,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 500.000 500.000 500.000 100,00 

Kapitalni projekt  1006 15 Otkup zemljišta - škola 210.000 210.000 205.000 97,62 

Izvor: Opći prihodi i primici     

Funkcijska klasifikacija: 04 - ekonomski poslovi     



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

18 
 

3 Rashodi poslovanja 210.000 210.000 205.000 97,62 

32 Materijalni rashodi 210.000 210.000 205.000 97,62 

329 Ostali nespomenuti rashodi 210.000 210.000 205.000 97,62 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 210.000 210.000 205.000 97,62 

Kapitalni projekt  1006 16 Prezentacijski centar kuća Amfore 65.000 65.000 65.000 100,00 

Izvor: Prihodi za posebne namjene     

Funkcijska klasifikacija: 04 ekonomski poslovi     

4 Rashodi za nabavu nefinacijske imovine 65.000 65.000 65.000 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 65.000 65.000 65.000 100,00 

412  Nematerijalna imovina 65.000 65.000 65.000 100,00 

4126  Ostala nematerijalna imovina 65.000 65.000 65.000 100,00 

Program 1007 Program zaštite okoliša 1.096.000 1.096.000 813.838 74,26 

Aktivnost 1007 01 Sanacija odlagališta 821.000 821.000 590.338 71,90 

Izvor  Pomoći od ostalih subjekata     

Funkcijska klasifikacija: 05 - zaštita okoliša     

3  Rashodi poslovanja 670.000 670.000 469.463 70,07 

32  Materijalni rashodi 370.000 370.000 169.463 45,80 

323  Rashodi za usluge 240.000 240.000 169.463 70,61 

3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000 195.000 0 0,00 

3234  Komunalne usluge 145.000 145.000 139.746 96,38 

3236  Zdravstvene i veterinarske usluge 10.000 10.000 5.217 52,17 

3237  Geodetske usluge 35.000 35.000 24.500 70,00 

329  Ostali nespomenuti rashodi 130.000 130.000 0 0,00 

3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 130.000 130.000 0 0,00 

38  Ostali rashodi  300.000 300.000 300.000 100,00 

386  Kapitalne pomoći 300.000 300.000 300.000 100,00 

3861  Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 300.000 300.000 300.000 100,00 

4  Rashodi za nabavu nefin. imovine 26.000 26.000 0 0,00 

41  Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 26.000 26.000 0 0,00 

411  Materijalana imovina - prirodna bogatstva 26.000 26.000 0 0,00 

4111  Poljopr.zemljište-Hripe 26.000 26.000 0 0,00 

Izvor  Pomoći   125.000 125.000 120.875 96,70 

Funkcijska klasifikacija: 05- zaštita okoliša     

4  Rashodi za nabavu nefinacijske imovine 125.000 125.000 120.875 96,70 

41  Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 125.000 125.000 120.875 96,70 

412  Nematerijalna imovina 125.000 125.000 120.875 96,70 

4126  Ostala nematerijalna imovina 125.000 125.000 120.875 96,70 

Kapitalni projekt K 1007 01 Izgradnja reciklažnog dvorišta 10.000 10.000 10.000 100,00 

Izvor  Opći prihodi i primici     

Funkcijska klasifikacija 05- zaštita okoliša     



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

19 
 

4  Rashodi za nabavu nefinacijske imovine 10.000 10.000 10.000 100,00 

41  Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 10.000 10.000 10.000 100,00 

412  Nematerijalna imovina 10.000 10.000 10.000 100,00 

4126  Ostala nematerijalna imovina 10.000 10.000 10.000 100,00 

Aktivnost 1007 02 Deratizacija i dezinsekcija 65.000 65.000 63.500 97,69 

Izvor  Prihodi za posebne namjene     

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stavocanja i zajednice     

3  Rashodi poslovanja 65.000 65.000 63.500 97,69 

32  Materijalni rashodi 65.000 65.000 63.500 97,69 

323  Rashodi za usluge 65.000 65.000 63.500 97,69 

3234  Komunalne usluge-deratizacija i dezinse. 65.000 65.000 63.500 97,69 

Kapitalni projekt K 1007 02 Nabava komunalne opreme 150.000 150.000 150.000 100,00 

Izvor  Pomoći       

Funkcijska klasifikacija: 05- zaštita okoliša     

4  Rashodi za nabavu nefinacijske imovine 150.000 150.000 150.000 100,00 

42  Rashodi za nabavu proiz.dugotr.imov. 150.000 150.000 150.000 100,00 

423  Prijevozna sredstva 150.000 150.000 150.000 100,00 

4231  Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 150.000 150.000 150.000 100,00 

Kapitalni projekt K 1007 03 Nabava spremnika za komunalni otpad 50.000 50.000 0 0,00 

Izvor  Pomoći       

Funkcijska klasifikacija 05- zaštita okoliša     

4  Rashodi za nabavu nefinacijske imovine 50.000 50.000 0 0,00 

42  Rashodi za nabavu proizv.dugotr.imovine 50.000 50.000 0 0,00 

422  Postrojenja i oprema 50.000 50.000 0 0,00 

4227  Uređaji,strojevi i oprema za ostale namjene 50.000 50.000 0 0,00 

Program 1008  Javnih potreba u predškolskom odgoju 720.000 720.000 716.838 99,56 

Aktivnost 1008 01 Odgojno i administr. tehničko osoblje 620.000 620.000 616.838 99,49 

Korisnik 01:  DJEČJI VRTIĆ      

Izvor  Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 09 - Obrazovanje     

3  Rashodi poslovanja 620.000 620.000 616.838 99,49 

36  Rashodi za zaposlene 505.000 505.000 519.963 102,96 

363  Izdaci za rad Vrtića 505.000 505.000 519.963 102,96 

3631  Tekuće pomoći unutar općeg prora.Općina Tisno-vrtić 505.000 505.000 519.963 102,96 

32  Materijalni rashodi 115.000 115.000 96.875 84,24 

323  Rashodi za usluge 85.000 85.000 84.000 98,82 

3235  Zakupnine i najamnine 85.000 85.000 84.000 98,82 

329  Ostali rashodi 30.000 30.000 12.875 42,92 

3299  Ostali materijalni rashodi 30.000 30.000 12.875 42,92 

Aktivnost 1008 02 Odgojno i administrativno tehničko osoblje 100.000 100.000 100.000 100,00 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

20 
 

422  Oprema  100.000 100.000 100.000 100,00 

4227  Oprema-igralište 100.000 100.000 100.000 100,00 

Program 1009  Javnih potreba u školstvu 295.000 295.000 262.467 88,97 

Aktivnost  1009 01 Sufinanciranje troškova djece s poteškočama 20.000 20.000 15.000 75,00 

Izvor  Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 09 - Obrazovanje     

3  Rashodi poslovanja 20.000 20.000 15.000 75,00 

37  Naknade građanima i kućanstvima 20.000 20.000 15.000 75,00 

372  Osatale naknade građ. i kuć. iz prorač. 20.000 20.000 15.000 75,00 

3721  Naknade građanima i kućanstvima u novcu 20.000 20.000 15.000 75,00 

Aktivnost  1009 02 Stipendije i školarine prema soc. programu 160.000 160.000 139.650 87,28 

Izvor  Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 09 - obrazovanje     

3  Rashodi poslovanja 160.000 160.000 139.650 87,28 

37  Naknade građanima i kućanstvima 160.000 160.000 139.650 87,28 

372  Osatale naknade građ. i kuć. iz prorač. 160.000 160.000 139.650 87,28 

3721  Naknade građanima i kućanstvima-stipendije 160.000 160.000 139.650 87,28 

Aktivnost  1009 03 Sufinanciranje troškova osnovnoškolskih programa 115.000 115.000 107.817 93,75 

Izvor  Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 09 - Obrazovanje     

3  Rashodi poslovanja 115.000 115.000 107.817 93,75 

32  Materijalni rashodi 20.000 20.000 14.217 71,09 

329  Ostali rashodi 20.000 20.000 14.217 71,09 

3299  Ostali materijalni rashodi 20.000 20.000 14.217 71,09 

37  Naknade građanima I kućanstvima na temelju osig. i dr. naknade 95.000 95.000 93.600 98,53 

372  Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 95.000 95.000 93.600 98,53 

3721  Naknade građanima I kućanstvima u novcu - udžbenici 95.000 95.000 93.600 98,53 

Program 1010  Javnih potreba u socijalnoj skrbi 114.000 114.000 102.550 89,96 

Aktivnost  1010 01 Pomoć u novcu pojedincima i obiteljima 20.000 20.000 20.000 100,00 

Izvor  Opći prihodi i primici     

Funkcijska klasifikacija: 10 - Socijalna zaštita     

3  Rashodi poslovanja 20.000 20.000 20.000 100,00 

37  Naknade građanima i kućanstvima 20.000 20.000 20.000 100,00 

372  Osatale naknade građ. i kuć. iz prorač. 20.000 20.000 20.000 100,00 

3721  Naknade građanima i kućanstvima u novcu 20.000 20.000 20.000 100,00 

Aktivnost  1010 02 Troškovi ogrjeva 9.000 9.000 8.550 95,00 

Izvor  Pomoći     

Funkcijska klasifikacija: 10 - Socijalna zaštita     

3  Rashodi poslovanja 9.000 9.000 8.550 95,00 

37  Naknade građanima i kućanstvima 9.000 9.000 8.550 95,00 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

21 
 

372  Osatale naknade građ. i kuć. iz prorač. 9.000 9.000 8.550 95,00 

3722  Naknada građanima i kućanstvima u naravi 9.000 9.000 8.550 95,00 

Aktivnost  1010 03  Potpore mladim obiteljima 15.000 15.000 4.000 26,67 

Izvor  Vlastiti prihodi     

Funkcijska klasifikacija: 10 - Socijalna zaštita     

3  Rashodi poslovanja 15.000 15.000 4.000 26,67 

37  Naknade građanima i kućanstvima 15.000 15.000 4.000 26,67 

372  Osatale naknade građ. i kuć. iz prorač. 15.000 15.000 4.000 26,67 

3721  Naknade građanima i kućanstvima u novcu 15.000 15.000 4.000 26,67 

Aktivnost  1010 04  Potpore za novorođeno dijete 70.000 70.000 70.000 100,00 

Izvor  Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 10 - Socijalna zaštita     

3  Rashodi poslovanja 70.000 70.000 70.000 100,00 

37  Naknade građanima i kućanstvima 70.000 70.000 70.000 100,00 

372  Osatale naknade građ. i kuć. iz prorač. 70.000 70.000 70.000 100,00 

3721  Naknade građanima i kućanstvima u novcu 70.000 70.000 70.000 100,00 

Program 1011 Humanitarna zaštita 40.000 40.000 30.000 75,00 

Aktivnost  1011 01 Financiranja rada Hrvatskog Crvenog križa 40.000 40.000 30.000 75,00 

Izvor  Opći prihodi i primici     

Funkcijska klasifikacija: 10 - socijalna zaštita     

3  Rashodi poslovanja 40.000 40.000 30.000 75,00 

38  Donacije i ostali rashodi 40.000 40.000 30.000 75,00 

381  Tekuće donacije 40.000 40.000 30.000 75,00 

3811  Tekuće donacije H.C.K 40.000 40.000 30.000 75,00 

Program 1012  Javne potrebe ostalih udruga građana i pravnih osoba 255.000 255.000 228.299 89,53 

Aktivnost  1012 01  Hvidra, Dragovoljci i Veterani 20.000 20.000 17.667 88,34 

Izvor:  Opći prihodi i primici     

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija     

3  Rashodi poslovanja 20.000 20.000 17.667 88,34 

38  Donacije i ostali rashodi 20.000 20.000 17.667 88,34 

381  Tekuće donacije 20.000 20.000 17.667 88,34 

3811  Tekuće donacije u novcu-UHVDR-Murter 20.000 20.000 17.667 88,34 

Aktivnost 1012 02 Financiranje rada LAG-a 10.000 10.000 6.132 61,32 

Izvor:  Opći prihodi i primici     

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice     

3  Rashodi poslovanja 10.000 10.000 6.132 61,32 

32  Materijalni rashodi 10.000 10.000 6.132 61,32 

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000 10.000 6.132 61,32 

3294  Članarine i norme 10.000 10.000 6.132 61,32 

Aktivnost  1012 03 Financiranje rada vjerske zajednice 30.000 30.000 10.000 33,33 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

22 
 

Izvor:  Opći prihodi i primici     

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija     

3  Rashodi poslovanja 30.000 30.000 10.000 33,33 

38  Donacije i ostali rashodi 30.000 30.000 10.000 33,33 

381  Tekuće donacije 30.000 30.000 10.000 33,33 

3811  Tekuće donacije u novcu 30.000 30.000 10.000 33,33 

Aktivnost  1012 04 Financiranje udruge Argonauta 60.000 60.000 60.000 100,00 

Izvor  Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 04 - ekonomski poslovi     

3  Rashodi poslovanja 60.000 60.000 60.000 100,00 

38  Donavije i ostali rashodi 60.000 60.000 60.000 100,00 

381  Tekuće donacije 60.000 60.000 60.000 100,00 

3811  Tekuće donacije u novcu 60.000 60.000 60.000 100,00 

Aktivnost  1012 05 Financiranje udruga Kurnatari 30.000 30.000 0 0,00 

Izvor  Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 04 - ekonomski poslovi     

3  Rashodi poslovanja 30.000 30.000 0 0,00 

38  Donavije i ostali rashodi 30.000 30.000 0 0,00 

381  Tekuće donacije 30.000 30.000 0 0,00 

3811  Tekuće donacije u novcu 30.000 30.000 0 0,00 

Aktivnost  1012 06  Rad mjesnog odbora 20.000 20.000 0 0,00 

Izvor:  Opći prihodi i primici     

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice     

3  Rashodi poslovanja 20.000 20.000 0 0,00 

32  Materijalni rashodi 20.000 20.000 0 0,00 

323  Rashodi za usluge 20.000 20.000 0 0,00 

3232  Rashodi za usluge 20.000 20.000 0 0,00 

Aktivnost  1012 07 Ostale tekuće donacije 85.000 85.000 134.500 158,24 

Izvor:  Opći prihodi i primici     

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice     

3  Rashodi poslovanja 85.000 85.000 134.500 158,24 

38  Donacije i ostali rashodi 85.000 85.000 134.500 158,24 

381  Tekuće donacije 85.000 85.000 134.500 158,24 

3811  Tekuće donacije u novcu 85.000 85.000 134.500 158,24 

Program 1013  Javnih potreba u kulturi 939.000 939.000 846.297 90,13 

Aktivnost 1013 01 Manifestacije u kulturi 460.000 460.000 431.064 93,71 

Izvor  Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija     

3  Rashodi poslovanja 460.000 460.000 431.064 93,71 

32  Materijalni rashodi 460.000 460.000 431.064 93,71 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

23 
 

323  Rashodi za usluge - Autorski ugovori 310.000 310.000 300.514 96,94 

3237  Intelektualne i osobne usluge-autorski ugovori 310.000 310.000 300.514 96,94 

329  Ostali nespome. rashodi poslovanja 150.000 150.000 130.550 87,03 

3299  Ostali nespome. rashodi poslovanja 150.000 150.000 130.550 87,03 

Aktivnost 1013 02 Djelatnost knjižnice 324.000 324.000 307.233 94,83 

Izvor  Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 08- rekreacija, kultura i religija     

3  Rashodi poslovanja 298.000 298.000 281.485 94,46 

31  Rashodi za zaposlene 218.000 218.000 215.981 99,07 

311  Plaće  185.000 185.000 184.284 99,61 

3111  Plaće za redovan rad 185.000 185.000 184.284 99,61 

313  Doprinosi na plaće 33.000 33.000 31.697 96,05 

3132  Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 28.000 28.000 28.564 102,01 

3133  Doprinos za obvezno osig. u slučaju nezaposl. 5.000 5.000 3.133 62,66 

32  Materijalni rashodi 78.000 78.000 63.747 81,73 

321  Naknade troškova zaposlenima 4.000 4.000 0 0,00 

3211  Službena putovanja 2.000 2.000 0 0,00 

3213  Stručno usavršavanje zaposlenika 2.000 2.000 0 0,00 

322  Rashodi za materijal i energiju 5.000 5.000 4.141 82,82 

3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000 5.000 4.141 82,82 

323  Rashodi za usluge 56.000 56.000 49.795 88,92 

3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza 5.000 5.000 5.256 105,12 

3232  Usluge tek.i inves. održavanja 5.000 5.000 0 0,00 

3237  Intelektualne i osobne usluge 40.000 40.000 38.770 96,93 

3238  Računalne usluge 6.000 6.000 5.769 96,15 

329  Ostali nespome. rashodi poslovanja 13.000 13.000 9.811 75,47 

3299  Ostali nespome. rashodi poslovanja 13.000 13.000 9.811 75,47 

34  Financijski rashodi 2.000 2.000 1.757 87,85 

343  Ostali financijski rashodi 2.000 2.000 1.757 87,85 

3431  Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.000 2.000 1.757 87,85 

4  Rashodi za nabavu nefin. imovine 26.000 26.000 25.748 99,03 

42  Rashodi za nabavu proiz. dugotr. imov. 26.000 24.000 25.748 99,03 

422  Postrojenja i oprema 2.000 2.000 1.748 87,40 

4221  Uredska oprema i namještaj 2.000 2.000 1.748  

424  Knjige,umjetnička djela 24.000 24.000 24.000 100,00 

4241  Knjige  24.000 24.000 24.000 100,00 

Aktivnost  1013 03  Djelatnost kulturno umjetni. društava 90.000 90.000 43.000 47,78 

Izvor  Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija     

3  Rashodi poslovanja 90.000 90.000 43.000 47,78 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

24 
 

38  Donacije i ostali rashodi 90.000 90.000 43.000 47,78 

381  Tekuće donacije 90.000 90.000 43.000 47,78 

3811  Tekuće donacije u novcu 90.000 90.000 43.000 47,78 

Aktivnost 1013 04 Pokladni odbor 65.000 65.000 65.000 100,00 

Izvor  Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija     

3  Rashodi poslovanja 65.000 65.000 65.000 100,00 

38  Donacije i ostali rashodi 65.000 65.000 65.000 100,00 

381  Tekuće donacije 65.000 65.000 65.000 100,00 

3811  Tekuće donacije u novcu 65.000 65.000 65.000 100,00 

Program 1014  Javnih potreba u športu 655.000 655.000 636.459 97,17 

Aktivnost  1014 01   Osnovna djelatnost športskih udruga 290.000 290.000 273.100 94,17 

Izvor  Opći prihoi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 08 - Rekreacija, kultura i religija     

3  Rashodi poslovanja 290.000 290.000 273.100 94,17 

38  Donacije i ostali rashodi 290.000 290.000 273.100 94,17 

381  Tekuće donacije 290.000 290.000 273.100 94,17 

3811  Tekuće donacije u novcu 290.000 290.000 273.100 94,17 

Aktivnost 1014 02 Djelatnost udruge Latinsko idro 150.000 150.000 150.000 100,00 

Izvor  Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija     

3  Rashodi poslovanja 150.000 150.000 150.000 100,00 

38  Donavije i ostali rashodi 150.000 150.000 150.000 100,00 

381  Tekuće donacije 150.000 150.000 150.000 100,00 

3811  Tekuće donacije u novcu 150.000 150.000 150.000 100,00 

Aktivnost  1014 03   Pomoć za funkcioniranje športske dvorane 215.000 215.000 213.359 99,24 

Izvor  Opći prihodi i primitci     

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija     

3  Rashodi poslovanja 215.000 215.000 213.359 99,24 

32  Materijalni rashodi 215.000 215.000 213.359 99,24 

322  Rashodi za usluge 100.000 100.000 101.151 101,15 

3223  Energija  100.000 100.000 101.151 101,15 

323  Rashodi za usluge 82.000 82.000 112.208 136,84 

3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza 2.000 2.000 1.231 61,55 

3234  Komunalne usluge 80.000 80.000 78.040 97,55 

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 33.000 33.000 0 0,00 

3232  Uslu.tekućeg i investi.održavanja 33.000 33.000 32.937 99,81 

 



Broj 3 | 30. travnja 2019. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

25 
 

Ovaj Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Murter-Kornati za 2018. godinu objaviti 

će se u "Službenom glasniku Općine Murter-Kornati". 

 

KLASA: 400-08/19-01/01 

URBROJ: 2182/18-03/1-19-01 

Murter, 29. ožujka 2019. 

 

NAČELNIK 

Toni Turčinov, mag.ing.agr. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

26 
 

Na temelju članka 82. stavak 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

(„Narodne novine“ br. 124/14., 115/15., 87/16 i 03/18)  i članka 29. Statuta Općine Murter-

Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj  1 /17, 2/18, 7/18  i 1/19 – pročišćeni 

tekst) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati, na 19. sjednici od 23. travnja 2019. godine, 

donosi 

 

ODLUKU 

o raspodjeli rezultata poslovanja za 2018. godinu 

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom obavlja raspodjela poslovnog rezultata utvrđenog Godišnjim izvještajem o 

izvršenju Proračuna Općine Murter-Kornati za 2018. godinu. 

 

Članak 2. 

 

Stanje na osnovnim računima podskupine 922- višak/manjak na dan  31.12.2018. godine 

utvrđeno je kako slijedi: 

 

- Višak prihoda poslovanja   5.388.365,98 kn 

- Manjak prihoda od nefinancijske imovine                    3.512.553,02 kn 

 

Članak 3 

 

Utvrđeni višak prihoda poslovanja u iznosu od 5.388.365,98 kune iz članka 2. ove Odluke 

raspoređuje se na način da se od istog pokriva manjak od nefinancijske imovine u iznosu od 

3.512.553,02 kune. Preostali višak prihoda u iznosu od 1.875.812,96 kuna utrošit će se prema 

programima Proračuna Općine Murter-Kornati za 2019. godinu. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati“ 

 

 

KLASA: 400-08/19-01/01 

URBROJ: 2182/18-01/1-19-02 

Murter, 23. travnja 2019. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Edo Juraga 
 

 

 

 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

27 
 

Na temelju članka 29.  Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-

Kornati“, broj 1/17, 2/18, 7/18. i 1/19 – pročišćeni tekst  ), a u svezi s člankom 71. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18 i 110/18.) Općinsko vijeće Općine 

Murter-Kornati na 19. sjednici od 23. travnja 2019. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja  

komunalne infrastrukture  Općine Murter-Kornati za 2018. godinu 

 

I. 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture  

Općine Murter-Kornati za 2018. godinu. 

II. 

Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture Općine 

Murter-Kornati za 2018. godinu  prilog je ovom Zaključku. 

III. 

Ovaj Zaključak  i Izvješće  objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Murter-Kornati“. 

KLASA: 361-01/17-01/06 

URBROJ: 2182/18-01/1-19-7 

Murter, 23. travnja 2019. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Edo Juraga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

28 
 

Na temelju članka 71. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18 i 

110/18) i članka 44. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-

Kornati“, broj  1 /17, 2/18, 7/18  i 1/19 – pročišćeni tekst)  načelnik Općine Murter-Kornati, 

podnosi  

 

IZVJEŠĆE  

o izvršenju Programa gradnje objekata i uređenja 

komunalne infrastrukture Općine Murter-Kornati u 2018. godini 

 

Članak 1. 

Ovim Izvješćem Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture daje se 

prikaz planiranog i ostvarenog Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

u 2018. godini. 

Članak 2. 

U skladu ostvarenih prihoda izvršeno je kako slijedi: 

        

 Planirano Ostvareno 

1. javna površina 1.565.000,00 kn        1.948.585,00 kn 

  

- uređenje Trga Rudina 320.000,00 kn          313.470,00 kn 

- gradnja i uređenje obalnog pojasa-rive                 380.000,00 kn          743.885,00kn 

 -gradnja i uređenje obale Murterski škoji                 25.000,00kn             25.000,00kn 

- gradnja i uređenje plaže Luke 840.000,00 kn            866.230,00 kn 

 

2. nerazvrstane ceste 496.000,00 kn            447.053,00 kn 

 

-  uređenje novih asfaltnih površina:                  455.000,00 kn            403.053,00 kn  

 ulica Zadvorje, Požari, 

 ulica Bažokićeva, Žutska odvojak 

  

  - geodetske usluge            41.000,00 kn                 44.000,00 kn 

 

 

3.  izgradnja groblja i objekata na groblja 30.000,00 kn              30.000,00 kn 

-  projektna dokumentacija 30.000,00 kn               30.000,00 kn 

   

   

4. javna rasvjeta 350.000,00 kn            322.000,00 kn 

-  gradnja javne rasvjete – Murter  

   Ulica P. Zoranića,Ulica Šibenska, 

Ulica Jersani     350.000,00 kn            322.000,00 kn 

  

5. gradnja dječjeg vrtića 890.000,00 kn            640.930,00 kn 

-     projektna dokumentacija 115.000,00 kn            111.560,00 kn 

-     geodetske usluge 80.000,00kn 16.875,00kn 

-     otkup zemljišta                   695.000,00kn 512.495,00kn 

 

 

6.  izgradnja i uređenje objekata vodoopskrbe 270.000,00 kn           0,00kn 

-  dogradnja mjesne vodovodne mreže 270.000,00 kn           0,00 kn 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

29 
 

   (Čigrađa i  Jersani) 

 

 

7.  izgradnja objekata i uređenja odvodnje 155.000,00 kn           127.250,00 kn 

-   troškovi kanalizacije i odvodnje 120.000,00 kn           96.000,00 kn 

-   izgradnja oborinskih voda 35.000,00 kn               31.250,00 kn 

 

 

8. uređenje objekata 975.000,00 kn          898.833,00 kn 

  

- Energetska obnova zgrade 110.000,00 kn           96.918,00 kn 

- uređenje arheološkog rekreacijskog parka“ 300.000,00 kn           236.915,00 kn 

 „Colentum  

- Prezentacijski centar „kuća Amfore“               65.000,00kn               65.000,00kn 

- Jadranski centar za održivi razvoj                     500.000,00kn           500.000,00kn 

 

          9. Otkup zemljišta-škola                                            210.000,00kn           205.000,00kn 

 

 

Ukupno: 4. 941.000,00 kn         4.619.651,00 kn

   

U odnosu na planirano program je realiziran sa  94 %. 

 

Članak 3. 

Izvješće o izvršenju Programa gradnje komunalne infrastrukture za 2018. godinu podnosi 

se Općinskom vijeću Općine Murter-Kornati na prihvaćanje. 

 

KLASA: 361-01/17-01/06 

URBROJ: 2182/18-03/1-19-6 

Murter, 29. ožujka 2019. 

 

 

                 NAČELNIK 

              Toni Turčinov, mag. ing. agr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

30 
 

Na temelju članka 29.  Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-

Kornati“, broj 1/17, 2/18, 7/18. i 1/19 – pročišćeni tekst  ), a u svezi s člankom 74. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18 i 110/18.) Općinsko vijeće Općine 

Murter-Kornati na 19. sjednici od 23. travnja 2019. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja  

komunalne infrastrukture  Općine Murter-Kornati za 2018. godinu 

 

I. 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture Općine Murter-

Kornati za  2018. godinu. 

 

II. 

Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture Općine Murter-Kornati za 

2018. godinu prilog je ovom Zaključku. 

 

III. 

Ovaj Zaključak  i Izvješće  objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 363-01/17-01/33 

URBROJ: 2182/18-01/1-19-7 

Murter, 23. travnja 2019. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Edo Juraga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

31 
 

Na temelju članka 74. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18 i 

110/18) i članka 44. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-

Kornati“, broj  1 /17, 2/18, 7/18  i 1/19 – pročišćeni tekst)  načelnik Općine Murter-Kornati, 

podnosi  

 

IZVJEŠĆE  

o izvršenju Programa održavanja  

komunalne infrastrukture Općine Murter-Kornati u 2018. godini 

 

Članak 1. 

Ovim Izvješćem programa održavanja komunalne infrastrukture daje se prikaz 

planiranog i ostvarenog Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2018. godini. 

Utvrđuje se da je u tijeku 2018. godine izvršeno održavanje komunalne infrastrukture 

za komunalne djelatnosti kako slijedi:   

 Planirano ostvareno 

1. Održavanje čistoće u dijelu koji se  150.000,00 kn 151.230,00 kn 

odnosi na čišćenje javnih površina 

-čišćenje javnih površina 150.000,00 kn            151.230,00 kn 

 

2. Održavanje  javnih površina  250.000,00 kn            250.000,00 kn 

-održavanje javnih površina (javno prometne 250.000,00 kn            250.000,00 kn 

površine, pješačke staze, trgovi i dječja igrališta) 

 

3. Održavanje javnih zelenih površina 380.000,00 kn           388.820,00 kn 

-održavanje zelenih površina i parkova 380.000,00 kn            388.820,00 kn 

 

4. Održavanje nerazvrstanih cesta i    900.000,00 kn           513.780,00 kn 

cestovne infrastrukture 

-održavanje nerazvrstanih cesta 285.000,00 kn             255.190,00 kn 

-održavanje poljskih puteva                                   565.000,00 kn              219.215,00kn 

-održavanje biciklističkih staza 50.000,00 kn             39.375,00 kn 

 

5. Održavanje javnih plaža 352.000,00 kn           265.820,00 kn 

-održavanje javnih plaža 352.000,00 kn           265.820,00 kn 

 

6. Održavanje javne rasvjete 615.000,00 kn          589.945,00 kn 

-tekuće i investicijsko održavanje 430.000,00 kn           417.700,00 kn 

-utrošak javne rasvjete 185.000,00 kn           172.245,00 kn 

 

 

 

 

7. Održavanje groblja 90.000,00 kn             84.450,00 kn 

-održavanje objekata i zelenih                                 90.000,00kn                 84.450,00kn 

površina na groblju 

       8.   Održavanje općinskih objekata  260.000,00 kn           238.950,00 kn 

            - rashodi za električnu energiju 250.000,00 kn            238.950,00 kn 

            - usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 kn                 

 

        9. Nabava komunalne opreme                                 26.000,00kn               26.000,00kn 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

32 
 

             -kućice za tržnicu 26.000,00kn               26.000,00kn 

 

Ukupno planirano 3.023.000,00 kn         2.508.995,00 kn 

U odnosu na planiranih 3.023.000 kn program je realiziran sa 83 % 

 

Članak 2. 

Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2018. godinu 

podnose se Općinskom vijeću Općine Murter-Kornati na prihvaćanje. 

 

KLASA: 361-01/17-01/33 

URBROJ: 2182/18-03/1-19-6 

Murter, 29. ožujka 2019. 

 

NAČELNIK 

              Toni Turčinov, mag. ing. agr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

33 
 

Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine", 153/13, 65/17 i 

114/18) i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-

Kornati“, broj  1 /17, 2/18, 7/18  i 1/19 – pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Murter-

Kornati na 19. sjednici održanoj 23. travnja 2019. godine donijelo je 

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA  

ODLUKE O IZRADI IZMJENA I DOPUNA  

DETALJNOG PLANA UREĐENJA PODRUČJA SV. MIHOVIL 

 

Članak 1.  
1) Donosi se Odluka o Izmjenama i dopunama Odluke o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog 

plana uređenja područja Sv. Mihovil (u daljnjem tekstu: Odluka). 

 

Članak 2.  

1) Članak 4., stavak 1) Oduke o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja područja 

Sv. Mihovil (“Službeni glasnik Općine Murter-Kornati”, 07/18), mijenja se i glasi: 

“1)  Iz obuhvata važećeg DPU područja Sv. Mihovil isključuju se čestice k.č.br. 1919/3 i 

1923/3 k.o. Murter Betina i postojeća prometnica južno od obuhvata Plana. Površina 

novog obuhvata Plana iznosi 3,53 ha.” 

2) U istom članku dodaje se novi stavak 2) koji glasi: 

“2)  Izmjene i dopune navedene u prethodnom članku odnose se ponajviše na istočni dio 

obuhvata Plana.” 

3) U istom članku, dosadašnji stavak 2) postaje stavak 3). 

 

Članak 3.  

1) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom glasniku Općine 

Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 350-02/18-01/12 

URBROJ: 2182/18-01/1-19-8 

Murter, 23. travanj 2019. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Edo Juraga 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

34 
 

Na temelju članka 86. i 87. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 87/08, 136/12. i 15/15.) 

i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj  1 

/17, 2/18, 7/18  i 1/19 – pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na  19. 

sjednici od 23. ožujka 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o zaduživanju Općine Murter-Kornati 

 

Članak 1. 

Odobrava se zaduživanje Općine Murter-Kornati uzimanjem dugoročnog kredita kod 

HRVATSKE POŠTANSKE BANKE, dioničko društvo u iznosu od 3.000.000,00 kn za 

potrebe financiranja uređenja Arheološkog parka Colentum, pod slijedećim uvjetima: 

- vrsta kredita: dugoročni investicijski kredit putem HBOR programa „Infrastruktura“ iz 

sredstava HBOR-a 

- korisnik kredita: Općina Murter-Kornati 

- iznos glavnice kredita: 3.000.000,00 kuna 

- namjena: uređenje Arheološkog parka Colentum 

- rok i način korištenja: do 30.06.2020. godine, sukcesivno, isplatom na račun 

dobavljača/izvođača radova, u skladu s Zahtjevom Korisnika kredita  za korištenje 

istog, temeljem vjerodostojne dokumentacije o namjenskom korištenju kredita (računi, 

građ. situacije, ugovori i sl.) 

- rok i način vraćanja: 5 godina bez počeka 

- način otplate glavnice: 20 jednakih tromjesečnih rata 

- redovna kamatna stopa: 1,55% fiksna godišnja 

- metoda obračuna kamata: proporcionalna metoda 

- naknada za obradu zahtjeva: 0,50% na iznos odobrenog kredita, min. 500,00 kn 

jednokratno, najkasnije  prije prvog korištenja kredita 

- naknada za prijevremenu otplatu kredita: sukladno važećoj Odluci o naknadama za 

usluge koje obavlja HBOR 

- sredstva osiguranja povrata zajma: 1. Mjenice, zadužnica Općine Murter-Kornati 

                                                                     2. suglasnost Vlade RH za zaduživanje 

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se načelnik Općine Murter-Kornati za zaključivanje Ugovora o kreditu sa 

HRVATSKOM POŠTANSKOM BANKOM, dioničko društvo nakon dobivanja suglasnosti 

Vlade Republike Hrvatske. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati“. 

 

KLASA: 403-01/19-01/01 

URBROJ: 2182/18-01/1-19-1 

Murter, 23. ožujka 2019. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Edo Juraga 
 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

35 
 

Na temelju članka 86. i 87. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 87/08, 136/12. i 15/15.) 

i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj  1 

/17, 2/18, 7/18  i 1/19 – pročišćeni tekst)  Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 19. 

sjednici od 23. travnja 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o zaduživanju Općine Murter-Kornati 

 

Članak 1. 

Odobrava se zaduživanje Općine Murter-Kornati uzimanjem dugoročnog kredita od 

HRVATSKE POŠTANSKE BANKE, dioničko društvo u iznosu od 10.000.000,00 kn za 

potrebe financiranja uređenja dječjeg vrtića i jaslica u Murteru, pod slijedećim uvjetima: 

- vrsta kredita: dugoročni investicijski kredit putem HBOR programa „Infrastruktura“ iz 

sredstava HBOR-a 

- korisnik kredita: Općina Murter-Kornati 

- iznos glavnice kredita: 10.000.000,00 kuna 

- namjena: izgradnja dječjeg vrtića i jaslica u Murteru 

- rok i način korištenja: do 31.12.2020. godine, sukcesivno, isplatom na račun 

dobavljača/izvođača radova, u skladu s Zahtjevom Korisnika kredita  za korištenje 

istog, temeljem vjerodostojne dokumentacije o namjenskom korištenju kredita (računi, 

građ. situacije, ugovori i sl.) 

- rok i način vraćanja: 15 godina bez počeka 

- način otplate glavnice: 60 jednakih tromjesečnih rata 

- redovna kamatna stopa: 1,55% fiksna godišnja 

- metoda obračuna kamata: proporcionalna metoda 

- naknada za obradu zahtjeva: 0,50% na iznos odobrenog kredita, min. 500,00 kn 

jednokratno, najkasnije  prije prvog korištenja kredita 

- naknada za prijevremenu otplatu kredita: sukladno važećoj Odluci o naknadama za 

usluge koje obavlja HBOR 

- sredstva osiguranja povrata kredita: 1. Mjenice, zadužnica Općine Murter-Kornati 

                                                                      2. suglasnost Vlade RH za zaduživanje 

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se načelnik Općine Murter-Kornati za zaključivanje Ugovora o kreditu sa 

HRVATSKOM POŠTANSKOM BANKOM, dioničko društvo nakon dobivanja suglasnosti 

Vlade Republike Hrvatske. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati“. 

 

KLASA: 403-01/19-01/01 

URBROJ: 2182/18-01/1-19-2 

Murter, 23. ožujka 2019. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Edo Juraga 

 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

36 
 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine 

Murter-Kornati“, broj  1 /17, 2/18, 7/18  i 1/19 – pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine 

Murter-Kornati na 19. sjednici od 23. travnja 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o davanju jamstva  

 

Članak 1. 

 

Općina Murter-Kornati daje jamstvo Turističkoj zajednici Općine  Murter-Kornati kao 

instrument osiguranja za kratkoročni kredit kod Erste&Steiermärkische Bank d.d., Rijeka, 

Jadranski Trg 3/a, MB: 3289737, (OIB: 85941596441). Jamstvo se daje u iznosu od 250.000,00 

kn. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 403-03/19-01/01 

URBROJ: 2182/18-01/1-19-1 

Murter, 23. travnja 2019. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Edo Juraga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

37 
 

II. 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Na temelju članka 105. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 153/13, 65/17 

i 114/18) te članka 44. Statuta Općine Murter - Kornati („Službeni glasnik Općine Murter - 

Kornati“, broj 1/17, 2/18 i 7/18), Načelnik Općine Murter - Kornati donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

o utvrđivanju 

 Konačnog prijedloga  

Urbanističkog plana uređenja Lajci 2  

 

 

I. Utvrđuje se Konačni prijedlog Urbanističkog plana uređenja LAJCI 2. 

 

II.  Konačni prijedlog Urbanističkog plana uređenja Lajci 2 sastoji se od slijedećeg: 

A. TEKSTUALNI DIO 

 

B. GRAFIČKI DIO  

 

C. OBVEZNI PRILOZI 

 

III.  Konačni prijedlog Urbanističkog plana uređenja Lajci 2 upućuje se u postupak donošenja 

u skladu sa Zakonom o prostornom uređenju. 

 

IV.  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Murter – Kornati“. 

 

 

 

KLASA: 350-02/16-01/11 

URBROJ: 2182/18-03/1-19-30 

Murter, 12.  travnja 2019. godine 

 

 

NAČELNIK: 

Toni Turčinov, mag. ing. agr. 

 

 

 

 

 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

38 
 

Na temelju članka 95. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 153/13, 65/17 i 

114/18) te članka 44. Statuta Općine Murter - Kornati („Službeni glasnik Općine Murter - 

Kornati“, broj 1/17, 2/18, 7/18), Načelnik Općine Murter - Kornati donosi 
 

 

Z A K L J U Č A K 
 

o utvrđivanju Prijedloga  

Urbanističkog plana uređenja Lajci 2  

za ponovnu javnu raspravu 

 

 

I. Utvrđuje se Prijedlog Urbanističkog plana uređenja LAJCI 2 za ponovnu javnu raspravu. 

 

II.  Prijedlog Urbanističkog plana sadržan je u elaboratu „Urbanistički plan uređenja Lajci 2“ 

izrađenom od strane tvrtke URBOS d.o.o. Split, a sastoji se od slijedećeg: 

D. TEKSTUALNI DIO 

Odredbe za provođenje 
 

E. GRAFIČKI DIO  
 

F. OBVEZNI PRILOZI 

1. Obrazloženje 

2. Sažetak za javnost 

 

III.  Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Murter - Kornati da objavi i provede ponovnu javnu 

raspravu o Prijedlogu plana, te po završetku iste da pripremi i objavi Izvješće o provedenoj javnoj 

raspravi. 

 

IV.  Mišljenja, prijedlozi i primjedbe na izmijenjen prijedlog Urbanističkog plana mogu se podnositi 

samo u vezi s dijelovima Urbanističkog plana koji su u odnosu na prvi prijedlog izmijenjeni.  

 

V.  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Murter – Kornati“. 

 

 

KLASA: 350-02/16-01/11 

URBROJ: 2182/18-03/1-19-23 

Murter, 19. ožujka 2019. godine 

NAČELNIK: 

Toni Turčinov, mag. ing. agr. 

 

 

 

 

 

 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

39 
 

 

Na temelju članka 64. stavak 3.  Zakona o zaštiti okoliša („Narodne novine“, broj 80/13, 

153/13, 78/15, 12/18, 118/18) i članka 31. stavka 4. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja 

strategije, plana i programa na okoliš („Narodne novine“, broj 03/17) nakon provedenog 

postupka ocjene o potrebi strateške procjene Urbanističkog plana uređenja Lajci 2 (u daljnjem 

tekstu: UPU), Načelnik Općine Murter-Kornati donosi 

 

ODLUKU 

da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš za  

Urbanistički plan uređenja Lajci 2 

 

Članak 1. 

Temeljem Mišljenja Upravnog odjela za zaštitu okoliša i komunalne poslove Šibensko-

kninske županije (KLASA: 351-03/16-01/62, URBROJ: 2182/1-15-16-2 od dana 27. prosinca 

2016. ) za predmetni UPU bilo je potrebno provesti postupak ocjene o potrebi strateške procjene 

utjecaja na okoliš. 

Postupak ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš predmetnog UPU-a 

provodi Općina Murter-Kornati u suradnji sa Upravnim odjelom za zaštitu okoliša i komunalne 

poslove Šibensko-kninske županije. 

 

Članak 2. 

 Pravna osnova za izradu UPU-a Lajci 2 je Zakon o prostornom uređenju („Narodne 

novine“, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19) i Statut Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik 

Općine Murter-Kornati“, broj 01/17,  02/18, 07/18 i 01/19-pročišćeni tekst) i Prostorni plan 

Općine Murter-Kornati  („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije, 2/04, 3/04, 4/06, 12/08, 

5/11 i 13/15, 6/16-pročišćeni tekst te Službeni glasnik Općine Murter-Kornati, 1/17, 4/17-

ispravak, 5/17-ispravak, 1/18-pročišćeni tekst, 8/18.) i ova Odluka. 

 Razlog za izradu UPU-a: u članku 97. st. 2. Prostornog plana uređenja Općine Murter-

Kornati (Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije, 2/04, 3/04, 4/06, 12/08, 5/11 i 13/15, 6/16-pročišćeni tekst te Službeni glasnik Općine 

Murter-Kornati, 1/17, 4/17-ispravak, 5/17-ispravak, 1/18-pročišćeni tekst, 8/18.)  propisuje se 

izrada UPU-a Lajci 2. 

 

 

Članak 3. 

 Za predmetni UPU zatražena je Prethodna ocjena prihvatljivosti za ekološku mrežu od 

Ministarstva zaštite okoliša i energetike. Nadležno Ministarstvo je nakon provedenog postupka 

utvrdilo da je planirani UPU prihvatljiv za ekološku mrežu te da nije potrebna provedba 

strateške procjene (KLASA: 612-07/17-58/30, URBROJ: 517-07-2-2-17-4,  od dana22. veljače 

2017.). 

 

Članak 4. 

 U provedenom postupku u cilju utvrđivanja vjerojatno značajnog utjecaja na okoliš 

predmetnog UPU-a, Općina Murter-Kornati zatražila je mišljenje tijela i osoba određenih 

posebnim propisima: 

1. Upravni odjel za zaštitu okoliša i komunalne poslove Šibensko-kninske županije, Trg 

Pavla Šubića I. br. 2, 22000 Šibenik 

2. Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i spašavanje Šibenik, 

Odjel za zaštitu i spašavanje, Velimira Škorpika 5, Šibenik 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

40 
 

3. Ministarstvo zaštite okoliša i energetike, Radnička cesta 80, 10000 Zagreb 

4. Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u 

Šibeniku, J. Čulinovića 1/3, 22000 Šibenik 

5. Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za vodno područje dalmatinskih slivova, 

Vukovarska 35, Split 

6. MUP Policijska uprava Šibensko-kninska, Služba upravnih i inspekcijskih poslova, 

Velimira Škorpika 5, 22000 Šibenik 

7. Hrvatska agencija za poštu i elektroničke komunikacije, Roberta Frangeša Mihanovića 

9, Zagreb 

8. HEP-ODS d.o.o., Elektra Šibenik, Ante Šupuka 1, 22000 Šibenik 

9. Hrvatske šume, Šumarija Šibenik, J. B. Jelačića 1, 22000 Šibenik 

10. JKP Vodovod i odvodnja Šibenik d.o.o., Kralja Zvonimira 50, 22000 Šibenik 

11. Ceste Šibenik d.o.o., Velimira Škorpika 27, Šibenik 

 

Unutar Zakonom propisanog roka (30 dana) zaprimljena su slijedeća mišljenja: 

- JKP Vodovod i odvodnja Šibenik d.o.o., Kralja Zvonimira 50, 22000 Šibenik, (broj 5-

402 od 20.01. 2017.) nema posebnih uvjeta na postupak ocjene o potrebni strateške 

procijene utjecaja na okoliš UPU-a Lajci 2 

- HEP-ODS d.o.o., Elektra Šibenik, Ante Šupuka 1, 22000 Šibenik 

(broj:HR3024840081400016814 od 25. 01. 2017) nema posebnih uvjeta na postupak 

ocjene o potrebni strateške procijene utjecaja na okoliš UPU-a Lajci 2 

- Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i spašavanje Šibenik, 

Odjel za zaštitu i spašavanje, Velimira Škorpika 5, Šibenik (KLASA: 351-02/17-02/03, 

URBROJ: 543-16-17-2 od 27. 01. 2017.) da za predmetni UPU ne treba provesti 

postupak strateške procijene utjecaja na okoliš 

- MUP Policijska uprava Šibensko-kninska, Služba upravnih i inspekcijskih poslova, 

Velimira Škorpika 5, 22000 Šibenik (broj:511-13-06-651/2-2017 od 02. 02. 2017.) da 

za predmetni UPU ne treba provesti postupak strateške procijene utjecaja na okoliš 

- Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za vodno područje dalmatinskih slivova, 

Vukovarska 35, Split (KLASA:351-03/17-01/0000027, URBROJ:374-24-1-17-2 od 

02.02. 2017.) da za predmetni UPU ne treba provesti postupak strateške procijene 

utjecaja na okoliš 

- Hrvatske šume, Šumarija Šibenik, J. B. Jelačića 1, 22000 Šibenik (URBROJ:ST-06-17-

VN-351/03 od 13. 02. 2017.) da za predmetni UPU ne treba provesti postupak strateške 

procijene utjecaja na okoliš 

- Ministarstvo zaštite okoliša i energetike, Radnička cesta 80, 10000 Zagreb 

(KLASA:612-07/17-58/30, URBROJ: 517-07-2-2-17-4 od 22. 02. 2017.) da za 

predmetni UPU ne treba provesti postupak strateške procijene utjecaja na okoliš 

 

 Rezultat provedenog postupka strateške procjene je da nije potrebno za predmetni 

UPU provesti postupak strateške procjene. 

 Odluka kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na 

okoliš za predmetni UPU donesena je na temelju procjene mogućih značajnih utjecaja 

planiranih UPU-om na  temelju pribavljenih mišljenja nadležnih tijela. 

 

 

Članak 5. 

 Obrazloženje razloga zbog kojih nije potrebno provesti stratešku procjenu: 

1. Ministarstvo zaštite okoliša i energetike je isključilo negativne utjecaje za ekološku 

mrežu 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

41 
 

2. Nadležna javnopravna tijela dostavila su mišljenja temeljem kojih nije potrebno 

provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš 

3. Obzirom na vrstu, veličinu i operativne uvjete te vrstu alociranja izvora zahvata i 

drugih aktivnosti na predmetni UPU nije potrebna strateška procjena jer planirane 

aktivnosti neće prouzročiti značajan negativan utjecaj na okoliš 

4. Obzirom na druge strategije, planove i programe, uključujući i one u hijerarhiji, 

predmetni UPU je usklađen sa istima te po tom kriteriju nema osnove za provedbu 

postupka strateške procjene utjecaja na okoliš 

5. Mogući utjecaji će biti privremenog karaktera i manjeg značaja. 

 

Članak 6. 

 Općina Murter-Kornati dužna je informirati javnost sukladno Zakonu o zaštiti okoliša 

(„Narodne novine“, broj 80/13, 153/13, 78/15, 12/18, 118/18) i Uredbi o strateškoj procjeni 

utjecaja strategije, plana i programa na okoliš („Narodne novine“, broj 03/17). 

 

Članak 7. 

Ova Odluka objaviti će se na službenoj Internet stranici Općine Murter-Kornati. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 351-03/16-01/02 

URBROJ: 2182/18-03/1-19-4 

Murter, 23. travnja 2019.  

 

NAČELNIK 

Toni Turčinov, mag.ing.agr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Broj 3 | 30. travnja 2019.  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 
 

42 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Općina Murter-Kornati, Butina 2, 22243 Murter  

Glavni i odgovorni urednik: Toni Turčinov 

www.murter.hr, tel.: 022/435-599, fax: 022/435-598  

Tisak: Općina Murter-Kornati 


